



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KATOWICACH**

40-026 Katowice, ul. Wojewódzka 11

Katowice, dn. 21-08-2023 r.

MT.2370.3.2023

Dot. przetargu nieograniczonego dla zadania pn.: „Dostawa paliw płynnych poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe do pojazdów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach”

Zamawiający informuje, że w dniu 20.08.2023 r. wpłynęły do niego pytania dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz. U. z 2023 r. poz. 825) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 ust. 1 dla zadania p.n. „Dostawa paliw płynnych poprzez stacje paliw akceptujące bezgotówkowe karty paliwowe do pojazdów Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach”.

1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

ODPOWIEDŹ: TAK

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia słowa „bezpłatnie” na w „ramach wynagrodzenia” w § 2 ust 5 i 8 wzoru umowy ?

ODPOWIEDŹ: NIE

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 2 ust. 5, 8, 9 i 11 wzoru umowy w zakresie sposobu składania zleceń o wydawanie kart? Wykonawca informuje, że udostępni bezpłatnie Zamawiającemu dedykowany portal internetowy, za pomocą którego Zamawiający będzie miał możliwość zamawiania kart paliwowych, co usprawni proces realizacji takiego zlecenia. Serwis internetowy (portal) dedykowany Zamawiającemu umożliwi samodzielnie zarządzać kartami, tj. zamawiać karty, blokować, autoryzować i nadawać PIN-y. Wykonawca posiada także całodobową infolinię, aby utrata, kradzież, czy zniszczenie karty mogło być niezwłocznie zgłoszone co umożliwi blokadę karty. Osoba odpowiedzialna za realizację umowy dostępna jest w dni robocze, a infolinia pracuje 24 h, zatem Wykonawca zwraca się z prośbą o odstąpienie w przywołanych powyżej zapisach umowy od realizacji zamawiania i blokowania kart za pośrednictwem poczty elektronicznej Wykonawcy - czy wyrażacie Państwo zgodę?

ODPOWIEDŹ: TAK

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? Pytanie dotyczy zapisu § 2 ust 5 wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ: TAK

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od „wpisywania” przez Wykonawcę na potwierdzeniach zakupu danych (§ 2 ust 13 wzoru umowy), w zamian za wystawiany dowód wydania (wydruk z terminala), który będzie zawierał m.in.: numer rejestracyjny pojazdu, datę zakupu paliwa/innych produktów naftowych, ilość paliwa/innych produktów naftowych, wartość transakcji, numer karty paliwowej, opcjonalnie stan licznika?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem obowiązkowego zamieszczania stanu licznika pojazdu.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 1 wzoru umowy i zaakceptuje 21 dniowy termin płatności od daty wystawienia faktury? Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury- faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

ODPOWIEDŹ: TAK

7. Wykonawca umożliwia wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. EFV nie jest przesyłana za pośrednictwem poczty elektronicznej, może być tylko przesyłane zawiadomienie o wystawieniu efv z ewentualnym załączeniem skanu efv, której oryginał znajduje się na dedykowanym portalu (Wykonawca udostępnia Zamawiającemu indywidualne dane do logowania się). EFV nie uwzględnia wystawiania duplikatów efv. Czy zatem Zamawiający akceptuje powyższe w odniesieniu do zapisów par 3 ust. 1 wzoru umowy.

ODPOWIEDŹ: TAK

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany w par. 3 ust. 2 projektowych postanowień umowy przy uwzględnieniu, że za dzień zapłaty wynagrodzenia uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy, co usprawni proces regulowania należności i zapobiegnie przekroczeniu terminu płatności i naliczaniu odsetek za zwłokę?

ODPOWIEDŹ: TAK

9. Czy Zamawiający zaakceptuje następujący sposób fakturowania i tym samym modyfikację zapisów w § 3 ust. 4 wzoru umowy i SWZ: „Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie

uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego”? W przypadku braku zgody na powyższe, czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Dostawy paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych (pokrywających się z miesiącem kalendarzowym) na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość usług zakupionych w danym okresie. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.” ?

ODPOWIEDŹ: Wykonawca wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Dostawy paliw będą rozliczane w miesięcznych okresach rozliczeniowych (pokrywających się z miesiącem kalendarzowym) na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość usług zakupionych w danym okresie. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 3 ust. 5 wzoru umowy na następujący: „Dostawca przez cały okres realizacji przedmiotowej umowy udziela Zamawiającemu od ceny paliw brutto aktualnych z chwili zakupu paliwa na danej stacji paliw Wykonawcy upustu w wysokościgroszy/litr brutto (słownie:) przy zakupie każdego rodzaju paliwa.”

ODPOWIEDŹ: TAK

11. Czy Zamawiający zaakceptuje usunięcie zapisu § 5 ust 1 pkt b) d) c) wzoru umowy, gdyż wskazanie kary stanowi dodatkowe obciążenie Wykonawcy ? Wykonawca zrealizuje zlecenie zamówienia kart, niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później niż w ciągu 10 dni roboczych?

Wykonawca nie odpowiada za operatorów pocztowych dostarczających przesyłki z kartami.

ODPOWIEDŹ: NIE

12. Czy Zamawiający w par § 5 ust. 3 wzoru umowy, w zamian za zwrot „Zamawiający”, wprowadzi „Strony”, z uwagi na zachowanie symetrii stron kontraktu?

ODPOWIEDŹ: NIE

13. Czy Zamawiający w zapisach wzoru umowy dla ujednoczenia nazewnictwa Stron zmieni słowo „Dostawca” na „Wykonawca” ?

ODPOWIEDŹ: TAK

14. Czy Zamawiający wyraża zgodę, na doprecyzowanie zapisu w par 6 ust. 2 wzoru umowy, gdyż Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia

uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego. Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej?

ODPOWIEDŹ: TAK

15. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

ODPOWIEDŹ: TAK

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiana SWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.

**ZASTĘPCA KOMENDANTA MIEJSKIEGO
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W KATOWICACH**

ml. bryg. mgr inż. Dariusz Paks